

Golfjournalisternas verksamhetsberättelse 2022–2023

Styrelsen har bestått av Gunnar Walldén (ordförande), Björn Hedman (vice ordförande), Patrik Larson (sekreterare), PeO Karlström (kassör) samt ledamöterna Michael Broström, Johan Larsson och Mattias Sandberg.

Revisorer har varit Agne Jälevik och Stefan Bratt. Valberedningen har bestått av Göran Olsson (sammanställande), Thomas Björn och Mats Olsson.

Verksamhetsåret som omfattar perioden 2022-09-01 – 2023-08-31 är ett år där föreningen kunnat genomföra alla planerade aktiviteter och tävlingar. Mästerskapet och Hemming Stens Minne spelades ju redan i augusti och därför inleddes verksamhetsåret med Zachrissons Pokal på Djursholms GK och Östsvenska Mästerskapet på Stockholms GK. Under våren arrangerades en vårupptakt med spel på Barsebäcks två 18-hålare och där kampen mot Skåne avgjordes på Mästerskapsbanan.

Styrelsen har haft åtta protokollförda sammanträden under verksamhetsåret och har följt den fastställda verksamhetsplanen. Det har inneburit fortsatt marknadsföring av verksamheten genom hemsidan www.golfjournalisterna.se, Golfjournalisten med Stig Dahlén som ansvarig redaktör har kommit ut med två nummer. Kontinuerlig uppdatering om verksamheten och annat i golfvärlden har också gjorts via Facebook.

En hörnspelare i föreningens verksamhet har också klarats av, nämligen uppgiften att utse Årets Golfklubb som det här året blev Halmstads GK. Utmärkelsen delades ut till Halmstads GK på klubben vid en ceremoni som arrangerats av Michael Broström. Föreningen har också haft två jurymedlemmar med när juryn för första gången träffades fysiskt och utsåg Årets Golfare. Det självklara valet från en enig jury blev Scandinavian Mix-vinnaren Linn Grant.

Medlemsutveckling: Under det gångna verksamhetsåret har föreningen dessvärre haft en icke obetydlig minskning av antalet medlemmar. Föreningen har i dagsläget 77 medlemmar varav 13 är hedersmedlemmar

Hemsida: Med Björn Hedman som ansvarig har föreningens hemsida fungerat väl och varit föreningens fönster utåt med kontinuerliga uppdateringar. Här finns de senaste rapporterna från föreningens verksamhet och även goda möjligheter att titta tillbaka på föreningens verksamhet tidigare år. Inte minst de olika arrangemang som genomförts. Här finns även information om föreningen och styrelsen med kontaktuppgifter.

Golfjournalisten: Det tidigare nyhetsbrevet som nu går under namnet Golfjournalisten har kommit ut med två nummer. Förra styrelseledamoten under många år och numera hedersmedlemmen Stig Dahlén, har förtjänstfullt levererat två intressanta och välredigerade nummer av nättidningen med hjälp av olika skribenter.

Första numret kom ut som vanligt i oktober med bland annat utförliga reportage från Press-SM på Hagge GK där Mattias Brännholm vann före Mattias Sandberg och Pär Andersson samt Hemming Stens minne (lag-SM) på Sätters GK med Stig Dahlén och Lars-Åke Linander som vinnare. Vi fick också en rapport från Djursholms GK där rookie Patrik Hedlund erövrade Zachrissons Pokal. På Stockholms GK avgjordes Östsvenska Mästerskapet med Ulla Walldén som första kvinna på tronen i en tävling arrangerad av Golfjournalisterna. Rapport också från det därpå följande årsmötet där Gunnar Walldén omvaldes som ordförande och där Peppe Eng avtackades efter många år i styrelsen och som kapten för EM-laget. Han utsågs samtidigt till hedersmedlem i föreningen.

I april kom det första numret innevarande år och då presenterades bland annat Årets Golfklubb Halmstad GK – en klassiker utmejslad i tallskogen och där sportsliga ambitioner

alltid varit en viktig del i verksamheten. I Golfjournalisten också en presentation av Årets Golfare 23-åriga Linn Grant som på kort tid etablerat sig i världseliten. Årets Golfare får ett stipendium från Svensk Golf på 10 000 kronor att skänka till ett välgörande ändamål eller en svensk golfklubb. Linns val blev Rya Golfklubb.

Golfjournalisten informerar såväl inåt som utåt om verksamheten och skickas ut till medlemmar och andra i GOLF Sverige i PDF-format. Närmare 400 mottagare finns på sändlistan och alla utskick finns också samlade på föreningens hemsida.

Facebook: Här sker kontinuerliga uppdateringar av det som sker i föreningen och även inlägg med golfnyheter från Sverige och världen.

Verksamhetsårets aktiviteter

Zachrissons Pokal och Östsvenska Mästerskapet 2022: Verksamhetsårets första aktivitet avgjordes på Djursholms GK Vann gjorde alltså rookieen Patrik Hedlund, Ågesta på fina 68 netto. Han vann före Mats Nyström, Nacka, på 69 och Peter Jonsson, Kallfors, 74.

Dagen efter spelades Östsvenska Mästerskapet på Stockholms GK där det blev en historisk seger för Ulla Walldén, Karlstad. Hon vann överlägset på 65 slag netto före Johan Larsson, Huvudstaden, 72 och Peter Ahnberg, Nacka, 74.

Vårupptakt i Skåne: Det blev en minnesvärd vårupptakt 2023 eftersom Övriga Sverige äntligen lyckades besegra skåningarna. Efter sju år och fem försök tog man därmed sin första in-teckning i vandringspokalen. Segermarginalen blev minsta möjliga – en poäng. Det vinnande laget bestod av Michael Broström, Bertil Guslén, PeO Karlström, Patrik Larsson, Pelle Marklund, Gunnar och Ulla Walldén samt Håkan Wedin.

Zachrissons Pokal och Östsvenska Mästerskapet 2023: Verksamhetsårets sista aktivitet blev Zachrissons och Östsvenska. Det här året hade arrangören Patrik Larsson valt Saltsjöbaden och Lidingö som spelplatser. Det blev två mycket soliga och fina golfdagar där Andreas Hansson vann på strålande 40 poäng före Peter Ahnberg 34. På Lidingö GK var det arrangören själv Patrik Larsson som erövrade den klassiska vandringspokalen. 70 slag räckte för att besegra Mårten Lång, Gunnar Walldén och Ulla Walldén som alla var två slag efter.

Årets Golfklubb: Golfjournalisterna har sedan 1978 utsett Årets Golfklubb och 2023 utsågs Halmstads GK som den 44:e klubben i ordningen. Motiveringen lyder som följer:

”Halmstad GK är en anrik storklubb med attraktivt medlemskap, modernt miljö-tänk och stora sportsliga ambitioner med omfattande ungdomsverksamhet samt två högt rankade banor där Norra banan är en tuff utmaning även för den yppersta eliten. Därför utser Golfjournalisterna Halmstad GK till Årets Golfklubb 2023.”

Årets Golfare 2022: För första gången hölls på initiativ från Eric Franzén, Svensk Golf, ett fysiskt jurymöte för att utse Årets Golfare 2022. Från Golfjournalisterna deltog Michael Broström och Mats Hallberg och juryn var enig. Linn Grant var det självklara valet.

I september 2023
Styrelsen för Golfjournalisterna